附件1
报 价 函

致：乐东黎族自治县教育局
    我公司已认真阅读《乐东黎族自治县教育局关于乐东黎族自治县2024年公开招聘幼儿园员额制教师考试项目询价公告》，决定参加报价。
[bookmark: _GoBack]我公司愿意按照询价公告规定的各项要求，现就乐东黎族自治县教育局关于乐东黎族自治县2024年公开招聘幼儿园员额制教师考试笔试、面试命题项目报价为人民币：      元；（大写）      元整（总价）。具体报价见项目预算清单。
一旦我公司中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后按照贵局要求完成。
我方愿意提供贵局可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证文件资料的真实性和准确性。

单位：（盖章）
日期：2024年   月   日
联系人：                手机号：